
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025
SRP Nº 012/2025.
Objeto: Sistema de registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para aquisição parcelada de
equipamentos eletrônicos do tipo tablet para atender as
necessidades dos agentes comunitários de saúde – ACS do
município de São Lourenço da Mata/PE, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital. Valor
máximo estimado do certame: R$ 860.685,00 (Oitocentos e
sessenta mil seiscentos e oitenta e cinco reais). Critério de
julgamento: Menor preço unitário por item. INICIO DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 10:00 horas do dia
03/06/2025; FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às
10:00 horas do dia 18/06/2025; INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA: às 11:00 horas do dia 18/06/2025. REFERÊNCIA
DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal Bolsa
Nacional de Compras – BNC www.bnc.org.br. Edital na
íntegra: à disposição dos interessados no site da BNC:
www.bnc.org.br ou através do site- Portal da Transparência:
saolourencodamata.pe.gov.br, bem como no endereço: Rua
Coronel José Duarte, n° 31, Centro, São Lourenço da Mata.
Fone: 81 92002.8101.
 
São Lourenço da Mata, 02 de junho de 2025.
 
JOSELANE MARIA SILVA
Pregoeira  

Publicado por:
Joselane Maria Silva

Código Identificador:F9AC63A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/06/2025. Edição 3855
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


